Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

Об утверждении перечня инвестиционных
проектов развития производства кормов для

аквакультуры

В соответствии с пунктом 3.4 Порядка проведения отбора инвестиционных
проектов развития производства кормов для аквакультуры, утвержденного
приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 23 мая 2025 г. № 186,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень инвестиционных проектов развития
производства кормов для аквакультуры, прошедших отбор.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и
аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего
приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты
его подписан

Министр Н.К.Денисов

2

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства сельского
хозяйства и продовольственных
ресурсов Нижегородской области

от __________ № ___

Перечень
инвестиционных проектов развития производства кормов

для аквакультуры, прошедших отбор

№ Наименование участника отбора,
реализовавшего проект

ИНН

1 ООО Агрофирма «Павловская» 5252011169